temporibus. Insuper omni tempore ego et heredes mei vobis vestrisque heredibus exinde ab omnis omnes omnique personas in omnibus antestare et defendere debeamus. pro eo quod in presentis accepi a vobis exinde Idest auri solidos decem et septe de tari de amalfi ana quatuor tari per solidos in omnem decisione seu deliberatione: Quia ita inter nobis combenit: Si autem ego aut heredes mei quobis tempore contra hanc chartulam ut super legitur venire presumpserimus et in aliquit offensi fuerimus per quobis modum aut summissis personis tunc componimus vobis vestrisque heredibus auri solidos triginta quatuor bythianteos. et hec chartula ut super legitur sir firma scripta per manus iohannis curialis per indictione quinta ✕ hoc signum ✕ manus memorati iohanni cum voluntate memorate marende coniugi sue quod ego qui memoratos pro eis subscripsi et memoratos solidos traditos vidi ✕

✕ ego gregorius filius domini stefani testi subscripsi et suprascriptos solidos traditos bidi ✕

✕ ego iohannis filius domini iohanni testi subscripsi et suprascriptos solidos traditos bidi ✕

✕ Ego petrus filius domini iohannis testi subscripsi et memoratos solidos traditos bidi ✕

✕ Ego iohannis Curialis Complevi et absolvi per indictione memorata quinta ✕

gli uomini e da ogni persona, perché in presente ho pertanto accettato da voi diciassette solidi d'oro, ciascun solido di quattro tarenì di **amalfi**, in ogni decisione e deliberazione. Poiché così fu tra noi convenuto. Se poi io o i miei eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto, come sopra si legge, e in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri eredi trentaquattro solidi aurei di Bisanzio e questo atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Giovanni per la quinta indizione. ✕ Questo è il segno ✕ della mano del predetto Giovanni, con la volontà della suddetta Marenza coniuge sua, che io anzidetto per loro sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io Gregorio, figlio di domino Stefano, come teste sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io Giovanni, figlio di domino Giovanni, come teste sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io Pietro, figlio di domino Giovanni, come teste sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io curiale Giovanni completai e perfezionai per l'anzidetta quinta indizione. ✕